
    Zarządzenie Nr  118/2006 
                                                 Wójta Gminy Skomlin 
       z dnia 28  kwietnia 2006r. 
 

 

     w powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na stanowisko  
dyrektora Szkoły Podstawowej w Skomlinie i  dyrektora Gimnazjum w Skomlinie 
 
            Na   podstawie  art. 36a  ust.5  ustawy  z dnia  7 września  1991r.  o  systemie  oświaty  

(Dz.U. z 2004r. Nr 256 , poz. 2572 z późn. zm.), w związku z § 2 ust.1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. Nr 189, poz.1855)  zarządzam , co następuje: 

 

    § 1. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Skomlinie w składzie : 

  1.  Jadwiga Kowalek    -   przedstawiciel organu prowadzącego 

  2.  Elżbieta Kiczka   – przedstawiciel organu prowadzącego 

  3.  Leszek Gandziarski  -  przedstawiciel organu prowadzącego  

  4.  Małgorzata Świątek-Słonina – przedstawicielka organu sprawującego nadzór 

                                                            pedagogiczny 

  5.   Joanna Soforek –Górka – przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

  6.   Stefan Moryń – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

  7.   Agnieszka Pośpiech  – przedstawicielka rady pedagogicznej 

  8.   Leszek Sobczyk  – przedstawicielka rady pedagogicznej 

  9.   Paweł Jaśko - przedstawiciel rady rodziców  

  10.  Małgorzata Olejnik - - przedstawiciel rady rodziców 

  11.  Elżbieta Stojanowa - przedstawicielka organizacji związkowej ZNP 

 

    § 2. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Gimnazjum w Skomlinie w składzie : 

  1.  Jadwiga Kowalek    -   przedstawiciel organu prowadzącego 

  2.  Elżbieta Kiczka    – przedstawiciel organu prowadzącego 

  3.  Leszek Gandziarski-  przedstawiciel organu prowadzącego  

  4.  Małgorzata Świątek-Słonina – przedstawicielka organu sprawującego nadzór 

                                                            pedagogiczny 

  5.  Joanna Soforek –Górka – przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

  6.  Stefan Moryń –m przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

  7.  Beata Terczyńska   – przedstawicielka rady pedagogicznej 

  8.  Leszek Sobczyk  – przedstawicielka rady pedagogicznej 

  9.  Jeż Iwona  - przedstawiciel rady rodziców  

  10  Teresa Kozica - - przedstawiciel rady rodziców 

  11. Irena Walas- przedstawicielka organizacji związkowej ZNP 

 

  § 3. Wyznaczam Jadwigę Kowalek  na przewodniczącą komisji konkursowych. 

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

         Wójt Gminy Skomlin 
         Grzegorz Maras 


